culturali per l'Emilia-Romagna con D.C.R n° 4 del 15/01/2021, che si riporta in allegato. 

SITUAZIONE EDILIZIA 

Lo stato di legittimità dell’unità immobiliare è attestata dalla documentazione conservata presso 
l’archivio comunale. 

PREZZO A BASE D’ASTA. 

Il prezzo a base d’asta è di €  228.000,00 - (euro duecentoventottomila/00) a corpo, al netto 
degli oneri fiscali (IVA se ed in quanto dovuta o imposta di registro). 

DEPOSITO A TITOLO DI CAUZIONE PROVVISORIA INFRUTTIF ERA, pari al 10% del valore a 
base d’asta, di € 22.800,00 (euro ventiduemilaottocento/00); 

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA 

Oggetto dell’alienazione 

I beni vengono alienati nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano attualmente, con tutti i diritti ed 
oneri che ne derivano, usi, servitù attive e passive, apparenti e non apparenti, che abbiano ragione